
اسیدپاشی به دو زن 
شاهین شهر – ایسنا: رئیس بیمارستان سوانح سوختگی اصفهان گفت: دو 

زن در شاهین  شهر اصفهان، مورد اسید پاشی قرار گرفتند.
فریدون عابدینی اظهار کرد: فرد اسید پاش شوهر یکی از آنها بوده و علت 

این مسئله نیز مشکلات خانوادگی بوده است.
وی ادامــه داد: یکــی از مصدومان ۱۰ درصد و دیگــری ۱۵ درصد دچار 
سوختگی شــده اند. حال هر دو خوب است. هر چهار چشم مصدومان سالم و 

شدت اسیدپاشی در حد ضایعات پوستی است.
حسین بساطی، فرمانده انتظامی شاهین شهر هم گفت: فردی که به دو زن 

در شاهین شهر اصفهان اسید پاشیده بود در همان ساعات اولیه دستگیر شد.
احتکار شکر

مشهد – فارس: فرمانده انتظامی خراسان رضوی از کشف سه هزار و ۵۰۰ 
تن شکر و ۵۰۰ قوطی روغن خوراکی احتکار شده در مشهد خبر داد.

ســرتیپ محمد کاظم تقوی اظهار کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی اســتان 
خراسان رضوی با انجام تحقیقات گسترده میدانی به اطلاعاتی درخصوص دپو 
مقادیر زیادی کالای احتکار شده در دو انبار بزرگ در شهر مشهد دست یافتند.
وی با اشــاره به دستگیری دو سودجو در این زمینه و معرفی این افراد به 
مراجع قضائی، یادآور شــد: ارزش کالاهای مکشوفه برابر نظر کارشناسان 28۰ 

میلیارد و 8۵۰ میلیون ریال برآورد شده است.
نجات صیادان

زاهــدان – ایرنا: پنج صیاد یک فروند لنج صیادی پس از شــش ســاعت 
سرگردانی توسط نیروهای امدادی مرکز جست وجو و نجات دریایی در چابهار 
نجات یافتند. معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان 
گفــت: این لنج در فاصله 2۰ مایلی از بندر چابهار به علت مشــکل موتوری و 
ورود آب به موتورخانه متوقف شد.سیدحسن ابراهیمی افزود: پس از دو ساعت 
عملیات جســت وجو و نجات دریایی، افراد گرفتار در این لنج به وسیله شناور 

ناجی نجات یافته و به محل امن انتقال داده شدند. 
وی بیان کرد: نجات یافتگان در صحت و ســلامت کامل به سر می برند و 

وضعیت جسمانی آنها رضایت بخش گزارش شده است.
کشف قرص قاچاق

مشهد- تسنیم: فرمانده پلیس  فرودگاه های خراسان رضوی گفت: ۱۷ هزار 
قرص قاچاق در فرودگاه مشهد کشف شد. 

مهدی رســتمی قرائی اظهار داشــت:   تیم های کنترلــی پلیس فرودگاه  
بین المللی شهید هاشمی نژاد مشهد هنگام بازرسی ترمینال پروازهای خارج از 

کشور به حرکات و رفتار دو مرد جوان مظنون شدند.
 وی افزود: ماموران انتظامی پس از هدایت این دو فرد به داخل ایســتگاه 
پلیس در بازرسی دقیق از چمدان و کوله پشتی همراه آنان هشت هزار و 84۰ 
عــدد انواع قرص، هــزار و 6۰۰ قرص دیازپام و متادون، ســه هزار عدد قرص 
آلپرازیام یک و دوهزار قرص کلونازپام دو که به طرز ماهرانه ای جاســازی شده 

بود کشف کردند
قاچاق سوخت

کرج- فارس: فرمانده انتظامی اســتان البرز، از کشــف سوخت قاچاق در 
شهرک صنعتی اشتهارد خبر داد. 

ســرتیپ عباســعلی محمدیان، افزود: در پی دریافت گزارش های مردمی 
مبنی بر فعالیت یک واحد صنعتی غیرمجاز در زمینه توزیع فرآورده های نفتی 
در شــهرک صنعتی اشــتهارد، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی این شهرستان قرار  گرفت.

فرمانده انتظامی اســتان البرز افزود: مامــوران پس از حضور در محل، در 
بازدیــد از واحد صنعتــی مذکور 6۰۰ هزار لیتر »نفــت گاز«  را که به صورت 

غیرمجاز دپو شده بود، کشف کردند. در این رابطه یک نفر دستگیر شد.
وی تاکید کرد: ارزش ســوخت کشف شــده 24 میلیارد ریال برآورد شده 

است.
توقیف لباس خارجی

همدان – تســنیم: فرمانده انتظامی استان گفت: پلیس های استان همدان 
و کرمانشــاه در همکاری مشترک در روز های اخیر موفق به کشف دو محموله 

لباس خارجی به ارزش 2۰ میلیارد ریال شدند. 
سرتیپ بخشــعلی کامرانی صالح، اظهار داشت: لباس های خارجی کشف 
شده جزو لباس های کهنه)تاناکوارا( محسوب می شود. پلیس براساس اخبار به 
دست آمده توانست دو کامیون حامل این کالا های قاچاق را که از جنوب کشور 

به مسیر استان وارد  و به مقصد غرب کشور بار گیری شده بود کشف کند.
 وی اضافه کرد: بررســی دقیق پلیس از این محموله قاچاق حمل بیش از 
پنج هزار و ۵۰ کیلو گرم لبــاس در یک کامیون و  چهار هزار و 8۷۰ کیلو گرم 

لباس و ۱3۰ جفت کفش خارجی کهنه را مشخص کرده است.
معدوم سازی گوشت مرغ

مشــهد – فارس: مدیر روابط عمومی اداره کل دامپزشکی خراسان رضوی 
گفت: بازرســان بهداشتی دامپزشکی مشــهد موفق به کشف و ضبط سه هزار 
کیلوگرم گوشــت مرغ غیرقابل مصرف از یک سردخانه نگهداری فرآورده های 

خام دامی شدند. 
 هادی زارعی، اظهار داشــت: مامورین این مقدار گوشت مرغ را در ابتدا به 
دلیل انقضای تاریخ مصرف توقیف کردند که بلافاصله نمونه برداری های اولیه از 
این محموله انجام و طی دو مرحله آزمایش، فساد محموله یاد شده احراز شد. 
وی افــزود: با توجه به نتایج آزمایش ها و دســتور دادســتانی، دســتور 

معدوم سازی محموله فوق اخذ و این محموله معدوم شد.
300 کیلوترياك در خودرو

سرویس شهرســتانها: فرمانده انتظامي اســتان فارس، گفت: در عملیات 
مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر استان »فارس« و »هرمزگان«، یک سواري 

پژو 4۰۵ توقیف و 3۰۰ کیلو تریاک کشف شد. 
ســرتیپ »احمدعلي گودرزي« افزود: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
شهرستان »زرین دشت« پس از انجام یک سری اقدامات اطلاعاتي و تخصصي، 
از انتقال یک محموله سنگین تریاک در محورهاي مواصلاتي استان »هرمزگان«  

مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.
وي افــزود: ماموران با اخذ نیابت قضائي به اســتان هرمــزگان اعزام و با 
همکاري پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان »حاجي آباد« ، موفق شدند یک 
ســواري پژو 4۰۵ حامل مواد مخدر را شناسایي و پس از طي مسافتي تعقیب 
و گریــز آن را توقیــف کنند.وی با بیان اینکه در بازرســي از آن خودرو، 3۰۰ 
کیلوتریاک کشف شد، بیان کرد: در این خصوص دوقاچاقچي حرفه اي دستگیر 

و تحویل مراجع قضائي شدند.
تصادف مرگبار

سمنان- مهر: رئیس پلیس راه استان سمنان از وقوع تصادف دو خودرو در 
کیلومتر پنج محور سمنان- فیروزکوه خبر داد.

سرهنگ تقی کبیری، گفت: در این حادثه یک دستگاه وانت مزدا با سواری 
پژو 4۰۵ به صورت رو به رو با یکدیگر برخورد کردند.

وی با بیان اینکه علت این حادثه انحراف به چپ خودرو ســواری پژو 4۰۵ 
از سوی پلیس راه اعلام شده است، اضافه کرد: متأسفانه این بی احتیاطی منجر 

به فوت در دم راننده میانسال این خودرو سواری شد.
وی اضافه کرد: در این سانحه نیزدو سرنشین جوان وانت مزدا نیز به شدت 

مجروح و به مراکز درمانی انتقال یافتند.
خالی کردن حساب صاحبکار

یزد – خبرگزاری صدا و ســیما: ر ئیس پلیس فتای یزد گفت: کارگری که 
اختلاف حساب مالی خود با صاحبکار سابق خود را از طریق خالی کردن حساب 

وی جبران کرده بود در دام پلیس فتای یزد افتاد.
سرهنگ مرتضی ابوطالبی افزود: فردی با در دست داشتن مرجوعه قضایي 
به این پلیس مراجعه و عنوان کرد  مدتي قبل جهت برداشت وجه نقد به بانک 
مراجعه کردم که فهمیدم حسابم خالي شده است که با گرفتن پرینت متوجه 
شــدم مبلغ حدوداً 4۰ میلیون ریال بدون اطلاع بنده و غیر مجاز از حســابم 
برداشت شــده اســت .وی اضافه کرد: در پیگیری این پرونده ماموران متوجه 

شدند برداشت هاي صورت گرفته از حساب شاکي،  بصورت خرید شارژ بود.
سرهنگ ابوطالبی افزود: براســاس این تحقیقات مشخص شد متهم قبلا 
کارگر  فرد شــاکي بود  و برایش  کار مي کرد  که  پس از مدتي با وی دچار 
اختلافات مالي می شود  و شاکي از پرداخت حق و حقوقش ، خودداري می کند 
و از آنجــا که متهم از  قبل کارت بانکی شــاکی را در اختیار داشــت، پس از 
شــروع این اختلافات ،  رمز دوم کارت را  فعال و  از حساب صاحبکارش خرید 

اینترنتی کرد.
مرگ در استخر

ایلام – ایسنا: فرمانده انتظامی شهرستان چرداول از مرگ جوانی در استخر 
آب در حال ساخت خبر داد.ســرهنگ قدرت رضایی، افزود: مأموران کلانتری 
بــا دریافت این گزارش بلافاصله در محل حاضر و برابر اظهارات افراد حاضر در 
محل مشــخص شد که متوفی، کارگر استخر در حال ساخت شهر سرابله بوده 
که پس از غیبت وی، متوجه وجود جسدش در استخرشدند. وی تصریح کرد: 
تحقیقات برای روشن شدن علت و چگونگی مرگ مرد 3۵ ساله به صورت ویژه 

در دستور کار مأموران پلیس آگاهی انتظامی شهرستان چرداول قرار دارد.

صفحه 10
 شنبه ۲1 اردیبهشت 1۳۹۸ 

۵ رمضان 1۴۴0 -شماره ۲۲1۸۲
حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

 

»مرکز  ســوی  از  که  جديدی  گزارش 
اقدام علیه تجاوز جنســی« منتشر شده 
آمار تکان دهنده ای از»آزارهای جنســی« 
در دانشگاه های مختلف انگلستان را نشان 

می دهد.
به گزارش تسنیم به نقل از گاردین، در این 

گزارش، تقریبا 4۵۰۰ دانشــجو از ۱۵3 دانشگاه مختلف سراسر انگلستان مورد 
تحقیق قرار گرفتند؛ این برای نخســتین بار است که چنین تحقیقاتی در این 
مورد در دانشگاه های بریتانیا انجام می شود؛ نتایج این تحقیقات بسیار هولناک 

بود!
بر این اســاس 62 درصد از دانشــجویان و فارغ التحصیلان در انگلستان، 
خشونت جنسی را در ایام تحصیل تجربه کرده بودند؛ منظور از خشونت جنسی 
همان خشــونتی است که از ســوی گروه »بحران تجاوز« )Rape Crisis( مورد 
تعریف قرار گرفته اســت؛ بنا به این تعریف، لمس ناخواســته، دست زدن، آزار 
جنسی، حمله جنسی، اجبار و تجاوز، همگی جزئی از خشونت جنسی به شمار 

می آیند و این تعداد دانشجو در بریتانیا آن را تجربه کرده اند.
عجیب تــر از همه این بود که 8 درصد از دختران دانشــجویی که در این 
تحقیقات شرکت کرده بودند، گفتند که در دانشگاه مورد تجاوز قرار گرفته اند؛ 
ایــن تعداد، تقریبا دو برابر میزان تجاوز در انگلســتان و ولز اســت؛ مطابق با 
گزارش های مرکز ملی آمار در انگلســتان تقریبا 4 درصد از زنان در انگلیس و 

ولز مورد تجاوز قرار می گیرند.
 آمار مربوط به این تحقیقات تنها اندکی بعد از آن منتشــر می شــود که 
دانشــگاه کمبریج پذیرفت که درباره ســوء رفتارهای جنســی در این دانشگاه 
مشــکلات مهمی وجود دارد؛ بعد از راه اندازی سیستم گزارش دهی ناشناس در 
این دانشگاه، ۱۷3 شکایت درباره رفتارهای نامطلوب جنسی در 9 ماه گذشته 
در این سیستم به ثبت رسید؛ این موضوع یک تصویر آشکار را نشان می دهد و 
آن اینکه خشونت جنسی در دانشگاه های بریتانیا در حال همه گیر شدن است.

آمار تکان دهنده 
آزار جنسی 

در دانشگاه های 
انگلیس

در حادثه آتش سوزی که ساعات اولیه 
روز پنج شــنبه در يک فروشگاه لباس در 
غرب هند اتفاق افتاد، دســت کم پنج تن 

کشته شدند.
بنابر اعلام مقامات محلی، در این حادثه پنج 
کارگری که داخل مغازه در حال استراحت بودند، 

و  شده  حریق  طعمه 
جان خود را از دست 
دادند.به گزارش ایسنا 
بــه نقل از شــینهوا، 
پلیس هند اعلام کرد 
این افراد بر اثر خفگی 
استنشاق  از  ناشــی 
سوختگی های  و  دود 
جزئی کشته شده اند. 
جریان  در  همچنین 

این حادثه چند نفر مصدوم شده که تحت درمان قرار گرفتند.

آتش سوزی 

در هند 

با ۵ قربانی

پلیس محلی لس آنجلس از کشف بیش 
از ۱000 قبضه اسلحه از خانه ای در اين شهر 

خبر داد.
پلیس طی بازرسی از فرد مظنون به تولید و 
فروش غیرقانونی سلاح، توانست این تعداد اسلحه 

را کشف و ضبط کند.

به گزارش ایسنا به نقل از سی ان ان، در تصاویر هوایی منتشر شده از محل 
کشف این اسلحه ها، صدها نوع مختلف اسلحه در کنار تجهیزات و ابزار ساخت 
سلاح مشاهده می شــود. پلیس آمریکا در این رابطه یک نفر را بازداشت کرده 

است.

کشف
 1000 قبضه اسلحه 

از خانه 
یک آمریکایی

وجود  مسئولیت  استرالیا  مرکزی  بانک 
غلط املايی روی 46 میلیون اســکناس 50 

دلاری اين کشور را پذيرفت.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از 
شبکه تلویزیونی آسوشــیتد پرس، بانک مرکزی 
استرالیا در حالی این مســئولیت را پذیرفت که 

عکس این  اشــتباه ذره بینی در روزهای اخیر در شــبکه های اجتماعی منتشر 
شده بود. 

 )responsibility( »بر روی این اســکناس های استرالیایی، کلمه »مسئولیت
 اشتباه نوشته شده است )یک حرف i انگلیسی قبل از حرف t جا افتاده است(. 
جالب اینکه این  اشــتباه املایی ســه مرتبه در متن منتشــر شــده روی این 

اسکناس ها تکرار شده است.
بانک مرکزی استرالیا اعلام کرد که این  اشتباه در چاپ های بعدی اسکناس 
۵۰ دلاری اصلاح خواهد شــد. در حال حاضر ارزش این اســکناس ۵۰ دلاری 

استرالیا برابر با 3۵ دلار آمریکا است.
آخرین نسخه از این اســکناس ها در ماه اکتبر سال 2۰۱8 میلادی چاپ 
شــد. بنابراین حدود شش ماه طول کشید تا فردی با استفاده از ذره بین بتواند 

این  اشتباه املایی را کشف کند.
در ســاخت اسکناس های اســترالیا از مواد پلیمری با فناوری بالا استفاده 
می شــود و بــه خاطــر جزئیاتی کــه روی آن وجــود دارد، در دنیــا یکی از 
اســکناس هایی به شمار می آید که جعل آن بسیار سخت است. این فناوری به 

کشورهای دیگر نیز صادر شده است.
روی این اسکناس تصویر خانم »ادیت کووان« دیده می شود. وی نخستین 
زنی بود که به پارلمان استرالیا راه یافت. رنگ زرد این اسکناس هم یادآور میوه 

آناناس است.
این  اشتباه املایی در جمله ای از اولین نطق خانم ادیت کووان در پارلمان 

استرالیا دیده می شود.

کشف 
غلط املایی 

روی اسکناس های 
۵0 دلاری

مديرکل دفتر مديريت بحران و کاهش مخاطرات 
وزارت جهاد کشاورزی گفت: سیلاب در چهار استان 
خوزستان، گلستان، لرســتان و مازندران ۱42هزار 
میلیار ريال به مجموعه بخش کشاورزی خسارت زده 

است. 
به گزارش ایرنا، سیدمحمد موسوی، در نشست بررسی، 
برآوردها و پرداخت خســارات ســیل به بهره برداران بخش 
کشــاورزی خوزســتان در سرسرای اداری ســازمان جهاد 
کشاورزی اســتان در اهواز افزود: ۵2 درصد حجم خسارت 
مربوط به بخش زراعت، هشــت درصد باغات، ۱6درصد به 
دام و طیور و 24 درصد به زیرســاخت های بخش کشاورزی 

بوده است. 

وی گفت: از مجموع کل خســارات ســیلاب فروردین 
امســال که حدود 3۰۰ هزار میلیارد ریال برآورد شده است 

حدود ۵۰درصد مربوط به بخش کشاورزی بوده است. 
موسوی با تاکید بر سریع پرداخت غرامت به کشاورزان 
خســارت دیده افزود: بر اساس مصوبه هیئت دولت، 3۰هزار 

میلیارد ریال از بدهی کشاورزان استمهال شده است. 
مدیرکل دفتر مدیریت بحران و کاهش مخاطرات وزارت 
جهاد کشــاورزی، بازگشــت به زندگی عادی کشاورزان را 
اولویت نخست بیان و بر شتاب بخشی بر نوسازی زمین های 
کشــاورزی و خروج آب از آنها، و آماده سازی کشت تابستانه 

و پاییزه تاکید کرد. 
رئیس  ســازمان جهاد کشــاورزی خوزستان نیز گفت: 

تاکنــون آبگرفتگی ۵۱ هــزارو ۷۰۰ هکتــار از زمین های 
کشــاورزی خوزستان برطرف شــده و از این سطح ۱۷هزار 

هکتار آن مقداری محصول برداشت شد. 
کیخســرو چنگلوایی پیش بینی کرد تا نیمه خرداد آب 
سیلاب از همه زمین های کشاورزی خارج شود و پس از آن 

تجهیز و نوسازی زمین ها شروع خواهد شد. 
وی گفت: همه دستگاه های اجرایی و بهره برداران محلی 
در حال برداشت 3/۵ میلیون تن محصول شامل گندم، جو، 
چغندرقند و صیفی جات هستند و بخش مهمی از آن باید به 

سرعت از استان خارج شود. 
ســیلاب حدود ۷۵۰ هزار تن گندم خوزستان را از بین 

برد. 

سیلاب 142هزار میلیارد ریال 
به بخش کشاورزی کشور خسارت زد

طرح های  و  محدوده ها  ســاماندهی  واحد  مدير 
ترافیک شهرداری تهران از تعیین نحوه عوارض تردد 

در محدوده طرح ترافیک خبر داد.
عمار سعیدیان فر در گفت و گو با ایسنا در مورد تغییرات 
بهای عوارض ورود به محدوده طرح ترافیک در ســال 98، 
با بیــان اینکه نوع معاینــه فنی در تعیین بهــای عوارض 
تعیین کننده است، اظهار داشــت: بهای طرح ترافیک برای 
ســاکنان محدوده در ســال جاری ۵۰ درصد کمتر از بقیه 
تعیین شده است، یعنی ســاکنان محدوده طرح ترافیک از 
تخفیف ۵۰ درصد بهره مند هســتند و علاوه  بر این، خروج 
ساکنان قبل از ساعت 8:3۰ و ورودشان بعد از ساعت ۱6:3۰ 

برای آنها رایگان محسوب خواهد شد. 
ســعیدیان فر با بیان اینکه تعیین قیمــت نهایی طرح 
ترافیک به نوع معاینه فنی و زمان تردد بستگی دارد، گفت: 
در طرح ترافیک ســال جاری برای خودرو های فاقد معاینه 
فنی برتر ۱۵ درصد افزایش بها در نظر گرفته شــده و بهای 
طرح ترافیک برای خودرو هــای دارای معاینه فنی کمتر از 

8درصد، افزایش یافته است.
وی بــا بیان اینکــه یکی از ملاک های محاســبه بهای 
عوارض، حضور در زمــان اوج یا غیراوج ترافیک و آخرین و 
اولین مشاهده پلاک در دوربین ها است، افزود: ساعت قبل از 
۱۰ صبح و بعد از ۱6 عصر، ساعت اوج ترافیک صبح و عصر 

در نظر گرفته شده است.
عوامل اصلی تعیین قیمت طرح ترافیک

مدیر واحد ســاماندهی محدوده ها و طرح های ترافیک، 
در مورد هزینه های تردد در محدوده طرح ترافیک گفت: در 
ساعات غیر اوج اگر خودرو دارای معاینه فنی برتر باشد، مبلغ 
۷24۵ تومان در نظر گرفته می شود و اگر در ساعات غیر اوج 
خودروی دارای معاینه فنی عادی وارد محدوده شــود، مبلغ 

966۰ تومان برای وی تعیین خواهد شد.
ســعیدیان فر ادامه داد: اگر منزل داخل محدوده طرح 
ترافیک باشــد، در ساعتی که در یکســر اوج از منزل خارج 
شوید و دارای معاینه فنی برتر باشید، مبلغ ۱۰ هزار و 3۵۰ 
تومان برای شــما در نظر گرفته می شود و اگر دارای معاینه 
فنی عادی باشید در یکسر اوج مبلغ ۱3 هزار و 8۰۰ تومان 

برای شما در نظر گرفته می شود.
وی اظهار داشــت: اگر تردد شــما در دو سر اوج )قبل 
از ۱۰ صبح و بعد از ســاعت ۱6( باشد و دارای معاینه فنی 
برتر باشــید مبلغ ۱۵ هزار و ۵2۵ تومان و اگر دارای معاینه 
فنی عادی باشــید مبلغ 2۰ هزار و ۷۰۰ تومان برای شما در 

نظر گرفته خواهد شد.
مدیر واحد ساماندهی محدوده ها و طرح های ترافیک با 
بیان اینکه اگر محل سکونت خارج از محدوده طرح ترافیک 
باشد، قطعا تخفیف ۵۰ درصدی لحاظ نمی شود و قیمت ها 

افزایش می یابد، ادامه داد: اگر خودرویی در ســاعات غیراوج 
وارد محدوده طرح ترافیک شــود، در صورت داشتن معاینه 
فنی برتر مبلغ ۱4 هزار و 49۰ تومان در نظر گرفته می شود 
و در صورت داشتن معاینه فنی عادی مبلغ ۱9 هزار و 32۰ 
تومان براســاس نرخ سال 98 از حساب شهروندی وی کسر 
می شود. اگر زمان ســفر در حالتی باشد که در یک سر اوج 
باشــد، در صورت داشــتن معاینه فنی برتر مبلغ 2۰ هزار و 
۷۰۰ تومان و در صورت داشتن معاینه فنی عادی مبلغ 2۷ 
هزار و 6۰۰ تومان در حســاب شــهروندی راننده محسوب 
خواهد شد. همچنین اگر سفر در خارج از محدوده در دو سر 
اوج باشد، در صورت داشتن معاینه فنی برتر مبلغ 3۱ هزار 
و ۵۰ تومان و در صورت داشتن معاینه فنی عادی مبلغ 4۱ 

هزار و 4۰۰ تومان تعیین خواهد شد.
مشمولان تخفیف طرح ترافیک

سعیدیان با اعلام اینکه شهروندان می توانند برای تعیین 
و محاســبه دقیق نرخ عوارض تردد خود به ســایت »تهران 
من« مراجعه و با ورود به قســمت عوارض طرح سال 98 به 
چهار سؤال پاسخ داده و عوارض تردد خود را محاسبه کنند، 
گفت: خبرنگاران، معلولان و بیماران خاص دارای 9۰ درصد 
تخفیف هســتند و جانبازان نیز به صورت رایگان می توانند 
وارد محدوده طرح ترافیک شــوند، البته همه سهمیه بگیران 
باید مبلغ ۱2۰ هزار تومان بابت بهای خدمات پرداخت کنند.

نرخ جدید تردد در محدوده طرح ترافیک اعلام شد

دبیر شورای عالی فضای مجازی گفت: در مقابل 
ظهور و بروز پلتفرم های آموزشی و اقتصادی به شدت 
می ايستیم و اجازه نمی دهیم پول مجازی وارد کشور 

شود و بر روی پلتفرم ها بازی کند. 
به گزارش ایرنا ، ســید ابوالحسن فیروزآبادی، افزود: در 
روندی که می خواهیم برویم تا به پلتفرم برســیم، کاربران و 
مردم را مد نظر داریم و ســعی می کنیم تا پلتفرم ملی شود 
که در این زمینه حوزه علمیه بسیار می تواند به ما کمک کند.
وی افــزود: در حاضر پلتفرم هایــی در دنیا وجود دارد 
که به مراتب از حکومت ها قوی تر هســتند؛ اینها دولت ها را 
برای فروش کالایشان در کشور یا نحوه کارکرد کالایشان یا 

شکل دهی کاربرانشان به رسمیت نمی شناسند.
وی تصریــح کــرد: آمریکایی ها دنبال آن هســتند که 

دولت ها پاســبان منافع بازیگران شــوند که عمده بازی در 
پلتفرم هــا صورت می گیــرد و عمده منافــع، گیر صاحبان 
پلتفرم ها می آید وی افزود: در طراحی که صورت گرفته، اگر 
دولت ها بدون برنامه در مقابل پلتفرم ها قرار بگیرند، شکاف 
دولت ـ ملت را عمیق تــر می کنند، یعنی به آن روند کمک 

خواهند کرد.
فیروزآبادی با بیان اینکه در بســتن تلگرام خیلی دقت 
داشــتیم که شکاف دولت ـ ملت عمیق نشود، گفت: باید به 

سمت پیام رسان بومی برویم.
فیروزآبادی به سیاســت های اعمالــی آمریکا در فضای 
مجازی اشاره کرد و اظهار داشت: معتقدیم که آمریکایی ها به 
عمد در این فضا بعضی از سیاست ها را اعمال کردند و برخی 

هم ذاتی این فضا است.

فیروزآبادی اظهار داشت: جهانی بودن، ذات دوم این فضا 
به شمار می آید که از جهانی شدن آن نمی توانیم جلوگیری 
کنیم یعنی فضای بی مرزی اســت که به عنوان مثال، یکی 
از مرزهــا را زبان تعیین می کند کــه مثلا یک ایرانی نتواند 
با یک عرب زبان ارتباط برقرار کند که این مســئله از لحاظ 

تکنولوژی در حال حل شدن است و فعلا مانع می باشد.
وی با بیان اینکه یکی از استراتژی های مسلم آمریکا در 
مدیریت، شکستن این مرزهاست، گفت: اینکه آمریکا فیلتر 
شــکن رایگان ارائه می دهد، تنها درخصوص ایران نیســت، 
بلکه تمام جهان را شــامل می شود؛ پروتکل هایی که آمریکا 
وضع می کند،دولت گریز است. در این رابطه حتی 8۰ شرکت 
بزرگ آمریکا در جهان نفوذ صد درصدی داشــته که پیمان 

نامه ای را دارند امضا می کنند.

اجازه ورود پول مجازی را به کشور نمی دهیم

فرمانده انتظامی استان مرکزی گفت: پنج نفر از 
ربايندگان »باران شیخی« با همکاری نیروی انتظامی، 
دســتگاه قضايی و امنیتی اين استان و سیستان و 

بلوچستان دستگیر شدند. 
به گزارش ایرنا، ســرتیپ »کیومرث عزیزی« در جمع 
خبرنــگاران افزود: این افراد بــدون اینکه کوچکترین باجی 
توســط پلیس به آدم رباها داده شــود بــا مجموعه کارها و 
تلاش پلیس، قوه قضائیه و دســتگاه امنیتی استان مرکزی 
و سیســتان و بلوچستان دستگیر و باران شیخی در سلامت 

کامل به آغوش خانواده بازگشت. 
وی ادامــه داد: چهــار نفر از همدســتان رباینده باران 
شیخی سه شنبه پیش از کشف مخفیگاه آنان به دلیل جرایم 
دیگر دســتگیر شدند و رباینده این کودک زیر پایش و رصد 

ماموران بود. 
فرمانده انتظامی اســتان مرکزی بیــان کرد: ربایندگان 
باران شیخی با توجه به اینکه جرایم مهم تری نسبت به این 
جرم داشتند تعدادی از آنان اکنون در اختیار دستگاه قضایی 
سیستان و بلوچســتان قرار داشــته و پس از انجام فرآیند 
تحقیقاتــی و اطلاعاتــی در اختیار نیروی انتظامی اســتان 

مرکزی قرار می گیرند. 
دادســتان عمومی و انقلاب شهرستان اراک نیز در این 

نشست گفت: باران شیخی با همکاری و همراهی پلیس، قوه 
قضائیه و دســتگاه های امنیتی استان مرکزی و سیستان و 

بلوچستان آزاد شد و به آغوش خانواده خود بازگشت. 
»عباس قاسمی« افزود: پرونده ربایندگان باران شیخی 
به سرعت و در نخستین فرصت به دور از بحث های احساسی 
و به صورت علمی و قانونی و خارج از نوبت رسیدگی خواهد 

شــد و دســتگاه قضا ربایندگان را به مجــازات اعمال خود 
می رساند. 

»باران شــیخی« دانش آموز هشت ساله کلاس دوم روز 
شنبه 24 فروردین ماه جاری بعد از خروج از خانه در شهرک 
مهاجران شازند از توابع استان مرکزی در راه مدرسه ناپدید 

شد. 

دستگیری 5 نفر از ربایندگان »باران شیخی«

رئیس  ســازمان حفظ نباتات کشور گفت: وزارت 
کشور برای کمک به روند مبارزه با ملخ های صحرايی، 
۱0 میلیارد تومان در اختیار جهاد کشاورزی قرار داده 
که در روزهای آينده بین اســتان های درگیر هجوم 

ملخ های صحرايی توزيع می شود. 
محمدرضــا درگاهی در گفت و گو با ایرنــا افزود: اکنون 
بیش از یک هزار نفر از کارکنان ســازمان جهاد کشــاورزی 
استان ها درگیر مبارزه با ملخ صحرایی هستند.وی ادامه داد: 
تقریبا بیش از ۵۰۰ خودرو ســم پاش کمک دار به مبارزه با 
ملخ های صحرایی اختصاص داده شده و امکانات لجستیکی 
توسط استانداران به خدمت گرفته شده است.وی با  اشاره به 
اینکه چنین سطحی از هجوم ملخ ها در ایران بی سابقه است 
به کشــاورزان توصیه کرد: در صورت مشاهده این حشرات، 
مراتب را به نزدیک ترین مرکز جهاد کشــاورزی منطقه خود 
اطلاع دهند. مبارزه با ملخ های صحرایی در ســطح بیش از 
6۰ هزار هکتار از زمین های جنوب اســتان کرمان خصوصا 
در مراتع حوزه تالاب بین المللی جازموریان توسط جهادگران 
سازمان جهاد کشــاورزی و کمک نیروهای مردمی به طور 

ویژه اجرا شده است.

رئیس  کمیته امداد امام خمینی)ره( از واريز نقدی 
بسته غذايی به ارزش 4۷۸ میلیارد تومان به حساب 
خانواده های تحت حمايت کمیته امداد و بهزيســتی 

خبر داد.
به گزارش کمیته امداد، سید پرویز فتاح با اعلام این خبر 
گفت: تعداد دو میلیون و دویست هزار خانوار تحت حمایت 
کمیته امداد مشمول دریافت این بسته غذایی هستند که این 
مبلغ تا شامگاه پنجشنبه واریز شد.فتاح افزود: مبلغ واریزی 
این بســته غذایی بــرای خانواده های تک نفــره ۱۰۰ هزار 
تومان، دو نفر ۱۵۰ هزار تومان، ســه نفره 2۰۰ هزار تومان، 
چهار نفره 2۵۰ هزار تومان و پنج نفره و بیشــتر مبلغ 3۰۰ 
هزار تومان است و متوسط مبلغ پرداختی برای خانواده های 
تحت حمایت کمیته امداد مبلغ 2۰۰ هزار تومان اســت.وی 
تاکید کرد: این بسته غذایی شامل خانواده های تحت پوشش 

کمیته امداد و سازمان بهزیستی می شود.

دبیر کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر 
تهران گفت: ضعف سازمان تاکسیرانی در حوزه اجرا 
و نظارت بر نرخ های جديد خطوط تاکســیرانی باعث 

سردرگمی مسافران شده است.
محمدعلی کرونی در گفت وگو با مهر با اشاره به افزایش 
غیرقانونی کرایه های تاکسی زیر سایه ضعف نظارت سازمان 
تاکسیرانی، گفت: سال جاری سازمان تاکسیرانی لایحه نرخ 
کرایه ها را در قالب بودجه و بر خلاف ســالیان قبل افزایش 
نرخ کرایه ها را بر اســاس نرخ تورم رسمی کشور به شورای 
شــهر ارسال کرد که شورا نیز لایحه را تصویب و برای اعلام 
نظر به فرمانداری فرستاد. کرونی ادامه داد: فرمانداری تهران 
نیز مصوبه نرخ کرایه تاکسی را به صورت افزایش حداکثر 2۰ 
درصدی ابلاغ کرد. نهایتاً در حال حاضر سازمان تاکسیرانی 
مدعی اســت در قالب رند کردن کرایه های تاکسی در سال 
98 به صورت میانگین افزایش 2۰ درصد را اعمال کرده که 
توجیه فوق با اعمال افزایش کرایه در ســامانه های پرداخت 
هوشمند قابل دفاع نیست و رند کردن در سیستم پرداخت 
هوشــمند معنی ندارد. وی با بیان این که بیشترین افزایش 
44 درصد و کمترین افزایش 22 درصد بوده اســت، افزود: 
ضعف در اجرا و نظارت نرخ خطوط باعث سردرگمی شده و 
این در حالی است که همان طور که از اسم سازمان مدیریت 
و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران بر می آید نظارت بخشی از 

وظایف این سازمان است. 

رئیس سازمان بازرسی کل کشــور از ورود اين 
سازمان به موضوعات مربوط به بازار خودرو خبر داد و 

گفت: گزارشی در اين رابطه در حال تهیه است.
ناصر ســراج به مهر گفت: ســازمان بازرسی کل کشور 
پیش تــر، از اســتقرار تیم های بازرســی در شــرکت های 
خودروســازی خبر داده و افزایش قیمــت خودرو را تخلف 
اعلام کرده بود، اما نه تنها شاهد سامان گرفتن بازار خودرو 
نبودیــم بلکه باز هم قیمت ها افزایــش یافت. در حال رصد 
امورات مربوط به خودرو هستیم و گزارشی هم در این رابطه 
در حال تهیه اســت که تا پایان این ماه، این گزارش تکمیل 
و برای رئیس  قوه قضائیه ارســال می شود.ســراج همچنین 
درباره اثبــات تخلف در حوزه خودروســازی نیز گفت: اگر 
تخلفی نبود، ما ورود نمی کردیم. وی در پاســخ به پرســش 
دیگری مبنی بر اینکه سخنگوی قوه قضائیه اعلام کرده که 
گزارش های ســازمان بازرســی در رابطه با سیل اخیر کامل 
نبوده اســت، اظهار داشت: پیگیری های سازمان بازرسی در 
ایــن رابطه ادامه دارد و پس از تکمیــل به مراجع ذی ربط 

ارسال می شود.

سخنگوی سازمان تعزيرات گفت: پس از کشف مقادير 
زيادی از اقلام مصرفی احتکار شــده در تهران، اين 

اقلام با قیمت مصوب بین مردم توزيع شد.
به گزارش سازمان تعزیرات حکومتی، سید یاسر رایگانی 
گفت: گشت مشترک تعزیرات تهران با همراهی گشت نیروی 
انتظامی در بازدید از انبار فروشگاه های خیابان ایروانی و انبار 

نفت تهران به یک مورد احتکار مواد غذایی برخورد کرد.
وی افزود: با گزارش بازرسان در مورد ظن به اختفای سه 
نوع کالا با تناژ بالا به قصد گرانفروشــی، با انجام هماهنگی 
لازم،۵۰ هزار حلب ۱۷ کیلویی روغن، 2۰ تن شکر و 2۰ تن 
قند ضبط و بعد از طــی مراحل قانونی به قیمت مصوب به 

متقاضیان عرضه شد.

سرویس شهرستان ها: 
بلوچستان در  و  انتظامی سیســتان  نیروهای 
منطقه سراوان و دلگان در درگیری با  اشرار مسلح 
ضمن کشف دو هزار و ۱۷0 کیلوگرم انواع موادمخدر 
هفت نفر از اشــرار را هلاك ، دو نفر را دستگیر و 

مقداری سلاح و مهمات را ضبط کردند.
جانشین فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان از 
درگیری مسلحانه تکاوران پلیس با قاچاقچیان مواد مخدر 
و هلاکت چهار قاچاقچی و کشف دو هزار و ۱۷۰ کیلوگرم 

انواع مواد مخدر در شهرستان سراوان خبر داد. 

ســرتیپ احمد طاهری گفت: پلیس مبــارزه با مواد 
مخدر شهرســتان سراوان با پشــتیبانی فنی و اطلاعاتی 
پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان یک باند مسلح قاچاق 

مواد مخدر را شناسایی کردند.
وی افزود: تیم هــای عملیات ویژه پلیــس مبارزه با 
موادمخــدر پس از چندین روز کار گســترده اطلاعاتی و 
رصد مداوم تحرک اعضای این باند ســرانجام ساعت ۱8 
روز چهارشــنبه قاچاقچیان را که با دو دســتگاه وانت و 
یک دســتگاه زانتیا در یکی از محورهای فرعی شهرستان 
سراوان در تردد بودند شناسایی کرده و زیر نظر قرار دادند.

وی بیان کرد: در این عملیات پس از ســاعتی کنترل 
نامحسوس این منطقه کوهستانی سرانجام با قرار گرفتن 
اعضای این باند قاچاق در منطقه کمین تکاوران پلیس با 

آنان درگیر شدند.
وی اضافه کرد: در این درگیری مســلحانه با آتش پر 
حجم تــکاوران پلیس چهار نفر از قاچاقچیان مســلح به 

هلاکت رسیدند و دو نفر دیگر نیز دستگیر شدند.
طاهری بیان کرد: نیروهای پلیس مبارزه با مواد مخدر 
در پاک ســازی از منطقه یک هــزار و 988 کیلو و 6۵۰ 
گــرم تریاک، ۱۱ کیلو و ۵۰۰ گرم هرویین، ســه کیلو و 

تبريز گفت: در آتش سوزی چهارشنبه  فرماندار 
شب بازار سنتی اين شهر ۱20 مغازه آسیب ديده است. 
به گزارش ایرنا، بهروز مهدوی در گفت و گو با خبرنگاران 
اظهار داشــت: حدود 8۰ درصــد این مغازه هــا بیمه نامه 
آتش سوزی دارند که مسئولان بیمه ها در حال بررسی میزان 

خسارت وارده هستند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی هم 
گفت: این مغازه ها بین ۵۰ تا ۱۰۰ درصد آسیب دیده اند.

بنا بر این گزارش حادثه آتش سوزی سرای ایکی قاپیلار 
بازار تبریز از حوالی ســاعت 22 شب چهارشنبه آغاز شد که 
مهار آن حدود پنج ساعت طول کشید. علت وقوع این حادثه 

و میزان خسارات وارده به مغازه ها، در دست بررسی است.

فرماندار:

۱20مغازه بازار تبریز آتش گرفت

کشف 2 تن انواع مواد مخدر در سراوان

2۰۰ گرم حشــیش ، ۱6۷ کیلو و ۱۰۰ گرم ســایر مواد 
مخدر، شش قبضه سلاح کلاش، ۱4 تیغه خشاب کلاش 
حاوی ۱23 تیر فشــنگ جنگی، دوقبضه کلت کمری به 
همراه هشت تیر فشنگ جنگی و یک قبضه نارنجک چهل 

تیکه ای کشف کردند.
هلاکت سه شرور در دلگان 

فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان هم از درگیری 
مســلحانه یگان های عملیاتی پلیس با  اشــرار مســلح در 

شهرستان دلگان و هلاکت سه شرور خبر داد. 
ســرتیپ محمد قنبری ، اظهار کرد: ساعت شش و ۱۰ 
دقیقــه صبح روز پنج شــنبه ماموران یــگان تکاوری ۱۰9 
قرارگاه عمار با دریافت خبری مبنی بر ســرقت مسلحانه از 
کامیون های حامل بار صیفی توســط سه جوان موتورسوار 
در کیلومتر ۱۰ جاده دلگان به جلگه بلافاصله به محل اعزام 

شدند.
وی افــزود: با حضور عوامل انتظامی در محل، این افراد 
شــرور به ســمت خودرو پلیس شــلیک و به طرف یکی از 

مسیرهای فرعی متواری شدند. 
فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچســتان تصریح کرد: 
ماموران گشــت یگان تکاوری ضمن اعلام موضوع به مرکز 
پیام به تعقیب آنان پرداخته و پس از مســافتی با این افراد 
در منطقه ای به نام شــوره درگیر و موفق به هلاکت این سه 

شرور شدند.
وی اظهار کرد: در بررســی پیشــینه این افراد مسلح، 
جرایمی چون ســرقت های مســلحانه، درگیری با ماموران 
انتظامــی، حمل و نگهداری ســلاح و مهمــات غیرمجاز، 
ایجــاد رعب و وحشــت در بین مردم و حمــل و نگهداری 
مــواد مخدر وجــود دارد. وی اضافه کــرد: در این عملیات 
 یک قبضه ســلاح کلاشــینکف به همراه مهمــات مربوطه 

از محل درگیری کشف شد.

سازمان هواشناسی کشور از ادامه فعالیت سامانه 
بارشی در بخش هايی از مناطق کشور طی امروز و فردا 

خبر داد.
بنابر اعلام این سازمان، فعالیت سامانه بارشی که از روز 
پنج شنبه وارد کشــور شده در روزهای شنبه و یک شنبه به 

شرح زیر می باشد:
شــنبه: رگبار باران، گاهی رعدوبرق و وزش باد شدید 
موقت در خراسان شمالی، نیمه شمالی خراسان رضوی، شرق 
سمنان، شرق گلســتان، ارتفاعات و نواحی مرکزی کرمان، 

شمال شرق آذربایجان شرقی و شمال اردبیل.
يکشنبه: رگبار باران، گاهی رعدوبرق و وزش باد شدید 
موقت درشرق خراسان شمالی، نیمه شمالی خراسان رضوی، 

نواحی مرکزی و جنوبی کرمان.
 بــا توجه به افزایش ناپایداری فصلی جو، احتمال وقوع 
تگرگ و سیلاب ناگهانی در دره ها و مناطق کوهستانی وجود 
دارد، لذا به هموطنان در این مناطق توصیه می شود احتیاط 
لازم را در عبور و توقف از مناطق کوهستانی به عمل آورند.

واریز نقدی سبد غذایی ماه رمضان 
برای مددجویان کمیته امداد و بهزیستی

دبیر کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران:

رند کردن کرایه تاکسی در سیستم 
پرداخت هوشمند معنی ندارد

رئیس سازمان بازرسی کل کشور:

گزارش تخلفات بازار خودرو 
به رئیس  قوه قضائیه ارائه خواهد شد

کشف  و توزیع روغن  و شکر 
احتکار شده در تهران

پیش بینی رگبار باران و وزش باد شدید 
در برخی مناطق کشور

اختصاص 10 میلیارد تومان 
به استان های درگیر ملخ 
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